ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЩЕРБИНОВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	23 января 2016 года

	№
	3/7

	ст. Старощербиновская

О количестве подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата на должность главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, представляемых в территориальную избирательную комиссию Щербиновская и​​​​ необходимых для его регистрации при проведении досрочных выборов главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, назначенных на 20 марта 2016 года

На основании пункта 1 статьи 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частей  1 и 2 статьи 20, частей 1 и 2 статьи  72 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», а также сведений о численности избирателей, зарегистрированных на территории Ейскоукрепленского сельского поселения по состоянию на
1 января 2016 года,  территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:

1. Установить, что для регистрации кандидата на должность главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, если в поддержку его выдвижения осуществлялся сбор подписей избирателей, в его подписных листах должно содержаться не менее 10 (десяти) достоверных и действительных подписей избирателей.

2. Установить, что для своей регистрации кандидат на должность главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района может представить в территориальную избирательную комиссию Щербиновская не более 14 (четырнадцати) подписей избирателей, содержащихся в подписных листах.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербиновский курьер».

4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская   Ю.Ю. Галкину.
	Председатель
территориальной избирательной
комиссии Щербиновская

	О.Д. Телина

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина